,úsýo,înaíotu t
6.S....

/ lü ç¿p¡

l.* lfir{í¡.n ñU5AM

PORTARIA NO 21-, dC 0gdefevereiro de2022.

FsnN¡Noo Lulz PIntNo ZANETTI, Presidente da

Fundação de Saúde e Assistência do Municlpio
de Caçapava - FUSAM, flo uso de suas

atribuições legais, e nos termos do Artigo L6 dos

Estatutos da FUSAM, devidamente aprovados

pelo Decreto Municipal no. 3755/1983 e

atualizaçóe s p o s teriores;

RESOLVE:

Art. l-o Designar a Sra. Ernxe ZaNIN Dr Fenln MeNSun, brasileira, casada,

portadora dó CPF. 1.66.581,.418-78, a ocuPar o emprego em comissão de

AssnssonA DE CoMUNTcAçÃo da Fundação de Sarlde e Assistência do Município

de Caçapava - FUSAM, fazendo jus ao salário vigente ao cargo ocupado'

Art. 2o Esta portaria entrará em vigor a partir desta data'

Caçapava,09 de fevereiro de2022.

Zanetti
Presidente FUSAM

Av. Dr. pereira de Mattos, 63 - Centro - Caçapava/SP - CEP 12.281-450 Telefone: (12) 3654'8800

lnscriçãoMunicipal6143CNPJ50.453.703/0001.43